АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2019 № 739

   г. Белокуриха

	О внесении  изменений в  постановление
администрации города от 07.10.2014     № 1599 «Об утверждении Порядка обеспечения  питанием обучающихся общеобразовательных организаций города Белокуриха», в редакции постановлений администрации города  от 26.02.2015 № 216, от 26.02.2019 № 169

На основании Федерального закона от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи, руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 56 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 07.10.2014 №1599 «Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся общеобразовательных организаций города Белокуриха», в редакции постановлений администрации города  от 26.02.2015 № 216, от 26.02.2019 № 169 (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Дополнить Постановление пунктом 3  следующего содержания:
"Информация о предоставлении указанной категории лиц ежемесячных денежных выплат, мер социальной поддержки, льгот размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения».
  1.2. Изменить нумерацию пунктов с 3 по 5 на 4 по 6 соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет – сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя МКУ «Комитет по образованию г. Белокуриха»  Л.П. Шахворостову.

Глава города Белокуриха                                                                      К.И. Базаров